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                            А П Л И К А Ц И ЈА

                             за учество на школа за човекови права 

                     11-19 Септември, 2010 год. Хотел „Белведере“ Охрид
1. Информации за кандидатот:

	Име
	

	Презиме
	

	Адреса на живеење
	

	Ученик/чка во
	

	Дата на раѓање
	

	Националност
	

	Тел/мобилен
	

	Е-маил адреса
	


     2. Информации за родителот/старателот

	Име
	

	Презиме
	

	Тел/мобилен
	

	Своерачен потпис
	


Поканата заедно со распоредот на активности им ја прочитав на моите родители и тие се согласија да се пријавам и да учествувам во оваа школа.

     3. Мотивација за учество во школата за човекови права

	1. Опишете го на кратко Вашиот досегашен ангажман во областа на човековите права, Вашето учество во тренинзи, работилници, семинари?

	


	 2. Која е Вашата мотивација за учество во школата за човекови права?

	


	 3. Кои се Вашите очекувања од оваа школа за човекови права?

	


	4. Дали Ви се познати темите опфатени со школата за човекови права и какви се Вашите искуства со истите?

	


	5. Ве молиме прецизирајте како ќе допринесете за школата за човекови права( преку посебни вештини, знаења, материјали итн)

	


	6. Посебни потреби- храна, алергија, итн

	


Напомена: Само апликациите доставени во предвидениот рок, 10, Август, 2010 год 16 часот и форма ќе бидат земени на разгледување.

Кандидатите кои ќе влезат во потесниот избор ќе бидат телефонски контактирани на 17 Август, 2010 год. и со истите ќе се одржи краток разговор.

